
UCHWAŁA NR II/13/24 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Samorządności i Przestrzegania Prawa Rady 
Miasta Mysłowice 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609), w związku z § 15 ust. 1 pkt 7 oraz § 64 ust. 1 Statutu Miasta Mysłowice 

(tekst jednolity: Dz. U. Woj. Śl. z 2019 r., poz. 6158) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Ustalić skład osobowy Komisji Samorządności i Przestrzegania Prawa Rady Miasta Mysłowice: 

1) Dariusz Wendreński; 

2) Andrzej Dombek; 

3) Eugeniusz Lelonek; 

4) Wiesław Tomanek; 

5) Joanna Myszka; 

6) Rafał Włosek; 

7) Adrian Panasiuk; 

8) Piotr Mospinek; 

9) Sebastian Roncoszek; 

10) Anna Kozłowska. 

§ 2. Wybrać na Przewodniczącego Komisji Samorządności i Przestrzegania Prawa Rady Miasta 

Mysłowice radnego Adriana Panasiuka. 

§ 3. Wybrać na Wiceprzewodniczącego Komisji Samorządności i Przestrzegania Prawa Rady Miasta 

Mysłowice radnego Piotra Mospinka. 

Id: EB9C7B82-21C6-4760-AC89-D338B6A1F6FF. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

 
 

Mariusz Wielkopolan 

 

Id: EB9C7B82-21C6-4760-AC89-D338B6A1F6FF. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR II/13/24 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


